

TSLA Holding ApS
Mariane Thomsens Gade 1 C, 9, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 58 98 31

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

Torben Skovbjerg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSLA Holding ApS Mariane Thomsens Gade 1 C, 9 8000 Aarhus C
	Telefon: 87 30 32 86
	CVR-nr.: 30 58 98 31
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Skovbjerg Larsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank
Associerede virksomheder	AART architects A/S, Aarhus AART designers ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

TSLA Holding ApS har til formål at eje kapitalandele i AART architects A/S og AART designers ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.160 t.kr. mod 1.143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.550	-4.549
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.160.775	1.147.462
Andre finansielle indtægter	3.664	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-9
Resultat før skat	2.159.881	1.142.904
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.159.881	1.142.904
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.204.976	436.674
Udbytte for regnskabsåret	355.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	2.830
Disponeret fra overført resultat	-895	0
Disponeret i alt	2.159.881	1.142.904

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.432.650	3.975.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.432.650	3.975.274
Anlægsaktiver i alt	5.432.650	3.975.274
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.125	461
Tilgodehavender i alt	4.125	461
Likvide beholdninger	383	191
Omsætningsaktiver i alt	4.508	652
Aktiver i alt	5.437.158	3.975.926

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.027.916	2.822.940
Overført resultat	893.942	894.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	355.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>5.402.658</u>	<u>3.946.177</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.750	25.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.500</u>	<u>29.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.500</u>	<u>29.749</u>
 Passiver i alt	<u>5.437.158</u>	<u>3.975.926</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.09.17.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor AART architects A/S, AART architects AAR A/S og AART architects CPH A/S' bankgæld, som pr. 30.09.17 udgør 7.207 t.kr. Kautionen er begrænset til 6 mio. kr., hvoraf selskabet hæfter for 33,33 %.